株式会社〇〇〇〇
○○部 ○○○○様

内定承諾のご連絡

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたびは内定のご連絡を賜り、誠にありがとうございました。
選考の過程では、貴社の事業方針や社風について丁寧にご説明いただき、働く環境として大変魅力を感じておりました。
慎重に検討させていただきました結果、ぜひ貴社に入社し、一員として貢献したいと強く思い、内定を承諾させていただきます。
入社までに必要な手続きや準備がございましたら、随時ご指示いただけますと幸いです。
微力ではございますが、貴社の発展に寄与できるよう努力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
まずは書中にて内定承諾のご連絡を申し上げます。
敬具

令和　年　月　日

〒123-4567
○○県○○市○○1-1-1
○○○○
TEL：000-0000-0000
E-Mail：ooooo@ooooo.com